
Kateřina T. (tumca) ID 121255 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 objednané zboží se platí převodem na účet 2071617103/0800, nebo na moji adresu:
 Kateřina Tůmová
 I. Olbrachta 673/11
 674 01 Třebíč

 Pokud potřebujete, věci Vám ráda přeměřím. Jestliže máte dotaz na barvu, další rozměry apod., prosím abyste se mi po mé
odpovědi do 24 hodin ozvaly na e-mail: Lastum@atlas.cz, pokud ne, anuluji zájemce. Stav věciček se snažím detailně
popisovat i s vadou, pokud nějakou mají. Může se však stát, že některou vadu přehlédnu, jestliže se tak stane, vždy se snažím
s kupujícím domluvit na řešení.
 Děkuji Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

